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第18回関東オープンフィンスイミング大会
期日：2022年1月16日(日)              会場：町田市立室内プール(50m)

No.7 女子 50m サーフィス

氏名 所属略称   時  間水路区分

世界記録　    16.94
日本記録　    18.48

ユース記録　    19.44
ジュニア記録　    21.67

大会記録　    18.87

総合順位
得点

横内　玲奈 ＮＬＳ     19.176/ 31  Ｓ
髙津　奈々 青山学院大学     19.616/ 62  Ｓ
山階  早姫 Ｇ．Ｐｈｅｎｉｘ     19.836/ 43  V0
細澤　　菫 ＡＱＵＡＦｉｎＤ     20.225/ 44  Ｓ
糸森　　梓 ＮＡＩＡ－ＦＳＴ     20.296/ 25  Ｓ

山口　万璃 早稲田大学     20.516/ 76  Ｓ
平松　樹亜 日本体育大学     20.906/ 17  Ｓ
山﨑　幸香 ＳＩＲＥＮＡ     21.066/ 88  V2 ･区分新
尾形    蘭 Ｏｒａｎｇｅ     21.265/ 59  V2 ･区分新
深田　真優 ガクセイレンゴウ     22.224/ 810  Ｓ

中野　　優 ベンターナＡＣ     22.275/ 611  Ｙ ･区分新
川中　綾乃 ＡＱＵＡＦｉｎＤ     22.365/ 112  Ｓ
橋本　歩佳 Ｐｉｎｎｉｐｅｒ     22.444/ 513  Ｓ
若尾日奈子 八王子ＦＳＣ     22.605/ 314  Ｓ
山﨑　　凛 ＡＱＵＡＦｉｎＤ     22.825/ 815  Ｓ

大須賀しえ里 日本体育大学     23.053/ 416  Ｓ
関　日菜子 早稲田大学     23.384/ 117  Ｓ
磯部　　結 ＡＴＨＲＡ     23.655/ 218  Ｓ
須藤　萌妃 Ｄｅｌｆｉｎｏ     23.724/ 619  Ｓ
山田　菜摘 日本体育大学     23.914/ 320  Ｓ

松村　里緒 Ｐｉｎｎｉｐｅｒ     24.412/ 421  Ｓ
荒関　陽佳 Ｏｒａｎｇｅ     24.713/ 522  Ｓ
李　　　選 カイホケン     24.923/ 723  V2
高鍬　明星 日本体育大学     25.213/ 624  Ｓ
吉川　鈴夏 神奈中ＳＳ     25.793/ 325  Ｙ

小島　美貴 ＳＰＬＡＳＨ     26.033/ 126  Ｓ
高瀬奈緒美 Ｒｅｇｕｌｕｓ     26.882/ 527  V1
小池　奏美 八王子ＦＳＣ     27.453/ 828  Ｙ
北小路優子 ＳＰＬＡＳＨ     29.202/ 329  V3
柴田　和代 メ・吉祥寺     29.792/ 230  V3

石橋　早美 メ・吉祥寺     30.071/ 531  V3
美馬　慶子 メ・吉祥寺     32.191/ 332  V3
早坂　麻里 メ・吉祥寺     33.341/ 433  V2

久保佳寿子 Ｐｉｎｎｉｐｅｒ DSQ1/ 6 V3
須藤　瑞妃 Ｄｅｌｆｉｎｏ DSQ4/ 2 Ｓ
梅原　鈴乃 Ｄｅｌｆｉｎｏ DSQ4/ 4 Ｓ
平松絵莉華 ＮＬＳ DSQ5/ 7 Ｓ

出力日時： 1月16日 11:52
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第18回関東オープンフィンスイミング大会
期日：2022年1月16日(日)              会場：町田市立室内プール(50m)

No.7 女子 50m サーフィス

氏名 所属略称
ユース

  時  間水路区分

世界記録　    16.94
日本記録　    18.48

ユース記録　    19.44
ジュニア記録　    21.67

得点

中野　　優 ベンターナＡＣ     22.275/ 61  Ｙ ･区分新
吉川　鈴夏 神奈中ＳＳ     25.793/ 32  Ｙ
小池　奏美 八王子ＦＳＣ     27.453/ 83  Ｙ

No.7 女子 50m サーフィス

氏名 所属略称
シニア

  時  間水路区分

世界記録　    16.94
日本記録　    18.48

ユース記録　    19.44
ジュニア記録　    21.67

得点

横内　玲奈 ＮＬＳ     19.176/ 31  Ｓ
髙津　奈々 青山学院大学     19.616/ 62  Ｓ
細澤　　菫 ＡＱＵＡＦｉｎＤ     20.225/ 43  Ｓ
糸森　　梓 ＮＡＩＡ－ＦＳＴ     20.296/ 24  Ｓ
山口　万璃 早稲田大学     20.516/ 75  Ｓ

平松　樹亜 日本体育大学     20.906/ 16  Ｓ
深田　真優 ガクセイレンゴウ     22.224/ 87  Ｓ
川中　綾乃 ＡＱＵＡＦｉｎＤ     22.365/ 18  Ｓ
橋本　歩佳 Ｐｉｎｎｉｐｅｒ     22.444/ 59  Ｓ
若尾日奈子 八王子ＦＳＣ     22.605/ 310  Ｓ

山﨑　　凛 ＡＱＵＡＦｉｎＤ     22.825/ 811  Ｓ
大須賀しえ里 日本体育大学     23.053/ 412  Ｓ
関　日菜子 早稲田大学     23.384/ 113  Ｓ
磯部　　結 ＡＴＨＲＡ     23.655/ 214  Ｓ
須藤　萌妃 Ｄｅｌｆｉｎｏ     23.724/ 615  Ｓ

山田　菜摘 日本体育大学     23.914/ 316  Ｓ
松村　里緒 Ｐｉｎｎｉｐｅｒ     24.412/ 417  Ｓ
荒関　陽佳 Ｏｒａｎｇｅ     24.713/ 518  Ｓ
高鍬　明星 日本体育大学     25.213/ 619  Ｓ
小島　美貴 ＳＰＬＡＳＨ     26.033/ 120  Ｓ

須藤　瑞妃 Ｄｅｌｆｉｎｏ DSQ4/ 2 Ｓ
梅原　鈴乃 Ｄｅｌｆｉｎｏ DSQ4/ 4 Ｓ
平松絵莉華 ＮＬＳ DSQ5/ 7 Ｓ

No.7 女子 50m サーフィス

氏名 所属略称
マスターズ(V0)

  時  間水路区分

世界記録　    16.94
日本記録　    18.48

ユース記録　    19.44
ジュニア記録　    21.67

得点

山階  早姫 Ｇ．Ｐｈｅｎｉｘ     19.836/ 41  V0

No.7 女子 50m サーフィス

氏名 所属略称
マスターズ(V1)

  時  間水路区分

世界記録　    16.94
日本記録　    18.48

ユース記録　    19.44
ジュニア記録　    21.67

得点

高瀬奈緒美 Ｒｅｇｕｌｕｓ     26.882/ 51  V1

No.7 女子 50m サーフィス

氏名 所属略称
マスターズ(V2)

  時  間水路区分

世界記録　    16.94
日本記録　    18.48

ユース記録　    19.44
ジュニア記録　    21.67

得点

山﨑　幸香 ＳＩＲＥＮＡ     21.066/ 81  V2 ･区分新
尾形    蘭 Ｏｒａｎｇｅ     21.265/ 52  V2 ･区分新
李　　　選 カイホケン     24.923/ 73  V2
早坂　麻里 メ・吉祥寺     33.341/ 44  V2

出力日時： 1月16日 11:52
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第18回関東オープンフィンスイミング大会
期日：2022年1月16日(日)              会場：町田市立室内プール(50m)

No.7 女子 50m サーフィス

氏名 所属略称
マスターズ(V3)

  時  間水路区分

世界記録　    16.94
日本記録　    18.48

ユース記録　    19.44
ジュニア記録　    21.67

得点

北小路優子 ＳＰＬＡＳＨ     29.202/ 31  V3
柴田　和代 メ・吉祥寺     29.792/ 22  V3
石橋　早美 メ・吉祥寺     30.071/ 53  V3
美馬　慶子 メ・吉祥寺     32.191/ 34  V3

久保佳寿子 Ｐｉｎｎｉｐｅｒ DSQ1/ 6 V3

出力日時： 1月16日 11:52
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